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سبزی ها جزو لاینفک سفره های ایرانی هستند. علاوه بر 
اینها ایرانیان برای پخت غذاهای مختلف هم سبزی به کار 

می برند. 
ســبزی ها همگی خــواص مختلفی دارند که بــرای افزایش 
قوای جسمانی بســیار مفیدند. با استفاده از سبزی های مختلف 
شــما می توانید بدنی سالم داشته باشید و عمر طولانی کنید. اگر 
می خواهید با شــاه سبزی  ها آشنا شــوید تا انتهای این مطلب را 

بخوانید:
شوید

در فرهنگ باستانی یونان و رم، شوید به علت خاصیت دارویی 
ارزش زیادی داشــت. یونانیان از شوید برای کاهش اسپاسم های 
عضلانی کمر استفاده می کردند. همچنین تخم شوید برای برطرف 

کردن ناراحتی معده، بی خوابی و رفع نفخ معده استفاده می شد.
نعناع

خاصیت بوی خوش نعناع کفایت می کند تا به این سبزی، مدال 
قهرمانی بدهیم. اما خوبی هایش بیشتر از این حرف هاست. نعناع 
یک داروی سرماخوردگی، بیماری های معده و تنظیم فشار خون 

هم هست. علاوه  بر این فواید بسیار دیگری هم دارد.
جعفری

جعفری متخصص خوشمزه کردن مواد ماکارونی و سوپ جو 
اســت علاوه بر این، تخم جعفری، ریشه، ساقه و برگ آن هم پر از 
خاصیت است. می توانید از تمیز کردن رگ ها تا دفع سنگ کلیه و 
روشــن کردن پوست روی آن حساب باز کنید. یکی از مزیت های 

جعفری، از بین بردن بوی سیر و پیاز از دهان است.
تربچه

اگر بشر تربچه را کشف نکرده بود، دنیا چیزی کم داشت. تربچه 
می تواند ســبد سبزی را به یک تابلوی نقاشی تبدیل کند و آنقدر 

مفید است که می تواند بدن را به یک دستگاه سالم تبدیل کند.
شنبلیله

پختن خورشت قورمه  سبزی خوب اگر یک راز داشته باشد، آن 
عطر شــنبلیله در ترکیب سبزی های این غذاست. عطر اصلی این 
خورشت محبوب از این سبزی متصاعد می شود. بعضی این سبزی 
را در کوکو سیب زمینی هم می ریزند. اما به جز چند غذا می توان 

به عنوان دارویی موثر هم سراغ این سبزی رفت.

ازخواصبینظیر»کافور«چهمیدانید؟سبزی هایی با خواص شگفت انگیز

شایعات زیادی در باره اینکه مارمولک ها حاوی سیانور هستند از 
گذشــته های دور وجود داشته است. حتما شما هم قصه های زیادی 
درباره افتادن یک مارمولک در دیگ خورشــت یا چرخ شدن آن با 
مخلوط گوشت در چرخ گوشــت و فوت اعضای خانواده داستان ها 

شنیده اید که البته هیچ کدام پایه و اساس نداشته است!
مهرداد زمان پور اســتاد دانشگاه و پژوهشگر محیط زیست فارس گفت:  
واقعیت این است که فواید زیستی مارمولک هایی که ما در سطح شهر و اماکن 
مســکونی و خانه ها می بینیم بسیار زیاد است، دم مارمولک و خود آن سمی 

نیست و کشتن این خزنده بی آزار به چرخه زیستی لطمه می زند.
وی با بیان اینکه قطع شدن دم مارمولک جنبه دفاعی دارد و به خودبرُی 
دم موســوم اســت، به ایرنا افزود: این مکانیسم که در اکثر مارمولک ها دیده 
می شــود به صورت ارادی است. دم برخی مارمولک ها در زمان ایجاد تماس 
توســط دشمن به  طور ارادی طی عمل انقباض ماهیچه ها کنده می شود.دم 
کنده شده به  علت باقی ماندن خاصیت عصبی- عضلانی به  طور موقت شروع 
به جنبیدن و حواس جانور شــکارچی را به خود جلب می کند. در این حین 
خــود حیوان فرصت فرار می یابد.زمان پــور اضافه کرد:هیچ مارمولکی دارای 
سم نیست و علت قطع شدن دم در آنها گمراه کردن جانور شکارچی است.

وی ادامه داد: متاسفانه ســمی بودن مارمولک ها آنچنان برای مردم جا 
افتاده است که هرچه سعی بر رد این موضوع از طریق مستندات علمی می شود 
فایده ای ندارد. مردم نباید دید بدی نســبت به مارمولک های خانگی داشته 
باشند و آنها را از بین یبرند، از کشتن این گونه مفید جانوری جلوگیری کنند و 
سعی در حفاظت مارمولک های خانگی داشته باشند.استاد دانشگاه و پژوهشگر 
محیط زیســت فارس درباره ترس بی مورد مردم از این خزنده می گوید: این 
خزنده بی آزار فوایدی هم دارد.زمان پور در ادامه اظهار داشت: مارمولک ها از 
جمله بی آزارترین آفریده های طبیعت هستند، اما برخی مردم بر این عقیده اند 
که مارمولک ها دم خود را به این علت جا می گذارند تا موجود شکارچی آن را 
بخورد و به واسطه وجود سم در آن از بین برود در حالی که این باورها خرافی 
و نادرست است.زیست بوم شناس و پژوهشگر محیط زیست همچنین گفت: 
نظرات در مورد وجود سیانور یا ترکیباتی از آن در دم مارمولک ها پایه علمی 
ندارند و خرافی هستند. مارمولک های خانگی در گروه سوسمارها هستند. این 
مارمولک ها بدنی نرم و لطیف دارند که در خانه های مسکونی در نقاط مختلف 
پراکنده شده اند و به حفظ چرخه زیستی کمک می کنند. زمان پور ادامه داد: 
با توجه به نوع آب و هوا، نوع مارمولک خانگی نیز تفاوت می کند اما به  طور 
کلی یک گونه مارمولک خانگی کوچک به نام Cyrtopodion scabrum در اکثر 

اماکن مسکونی زندگی می کند.

مارمولک ها هیچ خانواده ای را نکشته اند!
اسم کافور اصولا ما را به یاد مرده می اندازد و 
ممکن است احساس خوبی به آن نداشته باشیم، 
اما شاید جالب باشد بدانید که اساس ترکیب پماد 

ویکس یا ژل های تسکین دهنده از کافور است!
کافور یکی از عناصری اســت که به پماد ویکس، 
بوی تند می دهد. این ماده  جامد مومی شــکل شفاف 
 یا ســفید است که قابل  اشتعال بوده و از صمغ درخت 

کافور است.
به گزارش برترین ها، قرن هاست که از کافور در طب 
سنتی آسیا استفاده می  شود. کافور به شکل مکعب هایی 
معطر یا عصاره  درخت کافور موجود است. کافور خاصیت 
ضدعفونی کنندگــی، بی حس کنندگــی، ضدالتهابی، 
آنتی  آنتی نورالژی،  تحریک کنندگی، ضدروماتیسمی، 
اسپاسمودیک و آرامبخشی دارد. ضمنا کافور به عنوان 
یک ضداحتقــان طبیعی عمل می کند که علت اصلی 
اســتفاده از آن در پزشــکی نیز هست. کافور به دلیل 
خواص فراوانی که برای ســلامتی دارد، در بسیاری از 

محصولات مراقبت از سلامتی کاربرد دارد.
درمان سرفه

کافور، درمان خوبی برای سرفه است. بوی تند کافور 
می تواند سینه را صاف کرده و آبریزش بینی را متوقف 
کند. بســیاری از پمادهای مالیدنی مربوط به سینه و 
گلو برای درمان ســرفه و سرماخوردگی حاوی کافور 
هســتند، یعنی در واقع کافور، یکی از عناصر اصلی در 
ترکیب آنهاســت. ۴ تا 5 قطــره عصاره  کافور را با یک 
قاشــق غذاخوری روغن بادام ترکیب کرده و آن را به 
آرامی و به مدت چند دقیقه به سینه تان بمالید. برای 
درمان سرفه های مزمن، استنشاق بخار کافور بسیار موثر 
است. چند قطره عصاره  کافور را در کاسه ای آب جوش 
بریزید و بخار آن را تنفس کنید تا هم ســینه دردتان 

خوب شود و هم سرفه های تان برطرف شود.
درمان آکنه

کافور برای درمان آکنه نیز مفید اســت، آکنه های 
موجود روی پوســت تان را پاکســازی کرده و جلوی 
التهاب های بعدی آکنه را می گیرد. خاصیت ضدالتهابی 
کافور کمک می کند التهاب و قرمزی پوست تان کاهش 
پیدا کند. یک فنجان روغن نارگیل بکر را در یک ظرف 
که درپوش محکمــی دارد و هوا به آن نفوذ نمی کند 
بریزید، یک قاشق چایخوری عصاره  کافور به آن اضافه 
کرده و خوب ترکیب کنید. بعد از شســتن صورت، آن 

را خشک کرده و مقداری از ترکیب را روی آکنه بزنید. 
5 دقیقه ماســاژ دهید و بگذارید در طول شب بماند. 
صبح روز بعد، با آب ولرم و یک شوینده  ملایم صورت 

را بشویید. این کار را هر روز انجام دهید.
برطرف کردن گرفتگی بینی

کافور به عنوان یک ضداحتقان طبیعی عمل کرده و 
گرفتگی بینی را فورا برطرف می کند، در نتیجه تنفس 
راحت تر شده و احساس راحتی خواهید کرد. مقدار کمی 
روغن کافور را با یک قاشق غذاخوری روغن خردل گرم 
مخلوط کنید و قبل از خواب، آن را به آرامی روی سینه، 
پشــت و گلو بمالید تا تنفس تان راحت تر شده و بهتر 
بخوابید. می توانید از کرم های کافور که در داروخانه ها 

فروخته می شود نیز استفاده کنید.
درمان تبخال

تبخال یا تاول تب، بســیار شایع و واگیردار بوده و 
باعث درد و ناراحتی زیادی می شود. برای درمان تبخال، 
کافور را امتحان کنید. کافور برای تسکین موقت درد و 
التهاب تاول، بی خطر و موثر است زیرا خواص ضد درد و 
ضدالتهابی دارد. عصاره  کافور، حالت خنک کنندگی دارد 
که به تسکین و درمان تبخال کمک می کند. 2 تا 3 قطره 
عصاره  کافور را با یک قاشــق غذاخوری روغن نارگیل 
بکر ترکیب کنید و با اســتفاده از پد نخی، آن را روی 
تب خال بزنید. این کار را روزی 3 تا ۴ بار انجام دهید.

نابود کردن شپش سر
کافور همراه با روغن نارگیل، یک راه بســیار عالی 
برای رها شــدن از شر شپش سر است. روغن نارگیل، 
شپش ها را خفه می کند و کافور هم به دلیل خاصیت 
ضدانگلی که دارد، آنها را نابود خواهد کرد. یک قاشق 

غذاخوری کافور خرد شــده را با 2 قاشــق غذاخوری 
روغــن نارگیل مخلوط کنیــد و آن را به موها بمالید، 
مخصوصا به پوست سر و ریشه   مو. یک کلاه دوش روی 
ســر گذاشته و بگذارید در طول شب بماند. روز بعد با 
شامپو بشویید. این کار را 2 تا 3 بار در هفته و به مدت 

یک ماه انجام دهید.
تسکین دردهای عضلانی

درد عضلانی شما از هر نوعی که باشد، کافور برای 
درمان آن بسیار سودمند است. چون ویژگی ضدالتهابی 
دارد. ماساژ دادن قســمت دردناک با عصاره  کافور به 
بهبــود جریان خون کمک کرده و از ســفتی عضلات 
می کاهد در نتیجه دردتان زودتر التیام پیدا خواهد کرد. 
5 تا 6 قطره عصاره  کافور را با یک تا 2 قاشق غذاخوری 
روغــن زیتون ترکیب کرده و با آن، ناحیه  مورد نظر را 
ماساژ بدهید. این کار را روزی یک یا دو بار انجام دهید. 
هشدار: اگر ماساژ دادن باعث تشدید دردتان شد، دیگر 

ادامه ندهید و با پزشک تان مشورت کنید.
نرم کردن ترک پاشنه

اگر ترک های پاشــنه  پای تان ناراحت تان می کند، 
کافور راهکار خانگی خوبی برای برطرف کردن آن است. 
کافور کمک می کند درد ناشی از ترک تسکین پیدا کرده 
و فرایند التیام تسریع شود. یک تکه کافور را با آب گرم 
مخلوط کنید و پاهای خود را 10 دقیقه در آن بگذارید. 
پاهای تان را با سنگ پا بسابید، آبکشی کرده و خشک 
کنید. کمی ویکس به پاشنه های تان بزنید و جوراب های 
تمیز بپوشید و بخوابید. این کار را هر شب انجام دهید.

درمان میخچه
وجــود یک میخچه در پا می  تواند هنگام راه رفتن 

یا ایســتادن ناراحتی زیادی ایجــاد کند. برای کاهش 
این مشــکل می توانید کافور را امتحــان کنید. کافور 
یک ضد عفونی کننده  قوی اســت که به درمان میخچه 
کمک می کند. روغن کافور فورا به داخل پوســت نفوذ 
کرده و درمان را تســریع می کند. یک چهارم فنجان 
روغن نارگیل بکر را در مایکرویو گرم کنید. یک قاشق 
غذاخوری روغن تربانتین و 2 قاشــق غذاخوری روغن 
کافور را به آن اضافه کرده و خوب مخلوط کنید، اجازه 
دهید این کرِم خانگی خنک شود. سپس پاهای تان را 5 
دقیقه در آب گرم گذاشته و سپس کاملا خشک کنید 
و از ترکیبــی که تهیه کرده اید روی میخچه تان بزنید. 

این کار را روزی 2 تا 3 بار انجام دهید.
نابود کننده حشرات و پشه ها

روغن کافــور به عنوان یک حشــره کُش طبیعی 
عمــل می کند که علتش هم بوی بســیار تند کافور و 
سایر ویژگی های آن است. می توانید از کافور برای دور 
کردن پشــه ها و سایر حشرات استفاده کنید. یک دوم 
فنجان آب گرم را در یک بطری اســپری تمیز بریزید. 
20 قطره روغن کافور به آن اضافه کرده و خوب بطری 
را تــکان دهید. این محلول را در جاهایی که پشــه یا 

حشره دیدید اسپری کنید.
تسکین سندرم پای بی قرار

آنهایی که از ســندرم پای بی قــرار رنج می برند با 
احســاس ناخوشــایند این بیماری در پاها، مخصوصا 
هنگام خواب آشــنا هســتند. برای کاهش احســاس 
ناراحتــی و کمک به خواب بهتــر می توانید از کافور 
استفاده کنید. خاصیت درمانگر و ضداسپاسمی کافور 
به تســکین التهاب و کاهش علائم سندرم پای بی قرار 
کمک می کند. کمی روغــن کافور را در روغن زیتون 
گرم بریزید و تمام قسمت های پاهای تان را به مدت 5 
تا 10 دقیقه با آن ماساژ دهید. این کار را هر شب قبل 
از رفتن به رختخواب انجام دهید. همچنین می توانید 

از کرم کافور هم به این صورت استفاده کنید.
چند نکته

همیشــه قبل از اســتفاده از کافور، آن را با روغن 
دیگری ترکیب کنید و سپس به پوست تان بزنید چون 
بسیار قوی بوده و اگر مستقیما به پوست بخورد ممکن 
اســت ایجاد حساسیت کند. دوز مناسب برای مصرف 
خوراکی کافور، 125 تا 375 میلی گرم در روز اســت. 
برای تعیین دوز مناسب خودتان با پزشک مشورت کنید.

بی حوصله ایــد؟ زود می رنجید تا می شــنوید بالای 
چشمتان ابروست قهر می کنید و اهل آشتی هم نیستید؟ 
دلتان می خواهــد در خانه بمانید و حرف ها و گلایه هایی 
را کــه دانه دانه روی دل تان ســنگینی می کنند، با خود 
دوباره و ســه باره مرور کنید؟ دلتان نمی خواهد با کسی 
رفت و آمد کنید و حتی برای شــرکت در مراسم جشن 
و عروســی هم بی انگیزه هســتید؟ حوصله هیچ کاری 
 را نداریــد و حتی برای انجام کارهای روزانه احســاس

ناتوانی می کنید؟
اگر به مشــکلاتی که در بالا فهرست کرده ایم دچار باشید، 
بی حوصلگی، زودرنجی و خلق پایین، در هیچ لحظه ای شــما را 

رها نمی کند. دلیل این حالات ناشی از بیماری های پنهان داخلی 
مانند اختلالات غدد تیروئید، دیابت، اضطراب و کمبود ویتامین 
D است که برای شما بی حوصلگی، زودرنجی و خلق پایین را به 

همراه خواهد آورد.
تیروئید

اگر غده تیروئید شــما بیشتر از حد معمول هورمون ترشح 
کند و به اصطلاح دچار هایپرتیروئیدیسم )پرکاری غده تیروئید( 
باشید، اعصاب تان ضعیف می شود. شمایی که دائم بر سر فرزندتان 
فریاد می کشید، قربانی ناتوانی این غده در کنترل هورمون هایش 
هستید و اگر به جای روانپزشــک، سراغ متخصص غدد بروید، 

زودتر به آرامش برمی گردید.

دیابت
بیماری خاموش دیابت، یکی دیگر از بیماری هایی است که 
در کنار جسم، اعصاب را هم نشانه می گیرد. خشم، سردرگمی و 
دچارشدن به حملات وحشت، از عوارض ناتوانی بدن در کنترل 
انسولین است و اگر شما هم به دیابت دچار شده باشید، مدام این 

احساسات آزاردهنده و فرساینده را تجربه می کنید.
درد مزمن

بیماری های مزمن پزشکی که جسم شما را به  شدت ناتوان 
می کنند، بر روان شــما هم تاثیر می گذارند. کسانی که در حال 
درمان بیماری های سختی مثل سرطان هستند، طبیعی است که 
تحریک پذیرتر از دیگران باشند و آرامش شان زودتر خدشه  دار شود. 

گذشته از این، مصرف برخی داروهای روانپزشکی هم ممکن است 
عوارضی مانند موارد گفته  شده را ایجاد کند و در این صورت، باید با 

پزشک تان برای تغییر دارو یا تجویز داروهای مکمل صحبت کنید.
حالت بدن

برخی از دلایل فیزیکی، می توانند زمینه را برای ناآرام شدن 
شما فراهم کنند. اگر خواب کافی نداشته اید، گرسنه اید، روی بالش 
نامناسبی خوابیده اید و گردن  درد دارید، یا اینکه تحرک زیادی 
داشته اید و بیش از اندازه انرژی سوزانده اید، احتمالا آرامش قبل 
را ندارید و زودتر با آدم هایی که مراقب رفتار یا حرف های شــان 

نیستند، درگیر می شوید.
اضطراب

اضطراب یا افســردگی مزمن، و بســیاری دیگر از اختلالات 
روانی، بر آرامش شــما تاثیــر می گذارند و احتمال تحریک پذیر 

و ناآرام شــدن تان را افزایش می دهند. اگر مطمئن هســتید که 
جسم تان با مشــکل خاصی درگیر نیست و همه ماجرا به روان 
شــما برمی گردد، موضوع را با یک روانپزشک در میان بگذارید. 
شاید شما برای تنظیم وضعیت هورمون ها و دیگر عوامل تاثیرگذار 
بر آرامش تان، به مصرف داروهای روانپزشکی نیاز داشته باشید.

شهر ابری
زندگی کردن در شــهرهای ابری و کم نور یا ساعت ها ماندن 
در خانه هایی با نور کم، بر وضعیت روانی شــما تاثیر می گذارد. 
بی بهره  ماندن از تابش مستقیم نور خورشید، باعث دچار شدن تان 
به کمبود ویتامین D می شود و کمبود این ویتامین، زمینه را برای 

ناآرام و عصبی مزاج  شدن تان فراهم می کند.

چرا همیشه خسته و بی حوصله ام؟

بموجب پرونده کلاســه 930279/12 و دادنامه و اجراییه صادره از شــعبه 12 دادگاه 
عمومی حقوقی کرج له: صادق مصباح علیه نادر سامانی پور محکوم علیه محکوم است 
به پرداخت مبلغ 1-5/272/869/565 در پرونده 930279 و 2- 3/424/530/000ریال 
در  ریــال   1/873/860/000 مبلــغ   -3 و   950021 و   940184/16 پرونــده  در 
پرونــده 132/24/91 ج جمــع کل محکــوم بــه 10/571/259/565 ریــال و مبلغ 
528/562/987ریال نیم عشــر دولتی. با توجه به اینکه اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ 
گردیده و در مهلت مقرر نســبت به اجرای حکم اقدام ننموده اســت بنا به درخواست 
محکوم له و به منظور استیفای محکوم به و هزینه اجرائی سهم الارث متعلق به محکوم 
علیه از ســوی این اجرا توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستری کرج بشرح ذیل 
توصیف و ارزیابی شــده و مقرر گردیده در مورخ 1396/11/29 از ساعت 9 الی 10 در 
محل اجرای احکام مدنی دادگســتری کرج از طریق مزایده به فروش برســد. مزایده 
بابت 7 سهم از 36 سهم به ارزش 816/666/666 ریال طبق نظریه کارشناسی شروع 
می شود و به هر شخص حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته 
خواهد شد. ده درصد وجه مزایده فی المجلس بصورت وجه نقد یا چک بانکی تضمینی 
از خریــدار اخــذ و الباقی ظرف یک ماه از وی وصول و پــس از انجام مراحل قانونی 
و صــدور حکم تملیک مورد مزایده بنام خریدار منتقل خواهد شــد. در صورتی که در 
مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت ننماید ســپرده وی پس از کسر هزینه های 
مزایــده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد. کلیه هزینه های نقل و انتقال به 
عهده محکوم علیه اســت که از محل فروش پرداخت خواهد شــد. طرفین می توانند 
ظرف مدت یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که 
در این صورت تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده به نام خریدار منتقل 
نخواهد شــد. ضمناً طالبین به شرکت در مزایده می توانند ظرف پنج روز قبل از مزایده 
با اطلاع این اجراء از مال مورد مزایده بازدید نمایند. مال مورد مزایده و بهای آن طبق 

نظر کارشناس بدین شرح است:
ششدانگ عرصه و اعیان و حقوق سرقفلی واحدهای تجاری تحت تملک مالک پلاک 

ثبتی 169/4169 واقع در: کرج - ضلع جنوب سه راه گوهردشت- بین یاسر 2 و 3
مشخصات: 

این ملک مطابق رونوشت مدارک ارایه شده:
شــامل ششدانگ یکباب خانه به مساحت 450 متر مربع قطعه اول تفکیکی به شماره 
4169 فرعی از 169 اصلی مفروز و مجزی شده از 110 فرعی از اصلی مذکور می باشد 
و حدود آن: شمالًا به طول 22/50 متر دیوار به دیوار قطعه 126 تفکیکی سابق، شرقاً 
بطول 20 متر درب و دیواریست به خیابان 45 متری، جنوباً به طول 22/50 متر دیوار 
به دیوار قطعه دوم تفکیکی و غرباً به طول 20 متر دیوار به دیوار قطعه تفکیکی سابق.
این ملک دارای پایان کار ساختمان از شهرداری منطقه 5 کرج به شماره 11317 مورخ 

1370/5/2 که براساس آن دارای اعیانات شامل:
1- به مساحت 139/20 متر مربع در همکف بعنوان چهار دهنه تجاری

2- به مساحت 48/32 متر مربع در نیم طبقه بعنوان بالکن داخل تجاری
3- به مساحت 92 متر مربع در زیرزمین به عنوان تجاری

4- بــا مســاحت 39 متر مربع در همکف با ســقف ســبک ایرانیت به عنــوان انبار 
مصالح فروشی

5- به مساحت 17 متر مربع در همکف به عنوان اتاق داخل محوطه حیاط
6- به مساحت 19/13 متر مربع به عنوان راهرو ورودی به انبار مصالح فروشی

7- به مساحت 34/11 متر مربع در طبقه اول بعنوان راه پله
در وضع موجود دو باب تجاری به یکباب تبدیل گردیده و به عنوان دفتر فروش آجرنما 
و نســوز اســتفاده می گردد و دو باب تجاری دیگر یکی به عنوان محل فروش لوازم 
بهداشــتی ساختمان ســراج و دیگری به عنوان محل عرضه و فروش شومینه و لوازم 
جانبی ساختمان مورد بهره برداری می باشند و انبار فروش مصالح ساختمانی نیز داخل 

گاراژ با راهرو ورودی قرار دارد.
بنا به اظهار کســبه، سرقفلی دو باب تجاری لوازم بهداشتی ساختمان سراج و شومینه 
فروشــی در مجموع به مســاحت حدود 96 متر مربع در همکف و بالکن به مساحت 
حدود 26 متر مربع به اشخاص ثالث واگذار گردیده و مابقی در اختیار مالک قرار دارد.

نظریه:
با توجه به موارد فوق و در نظر گرفتن نرخ روز، موقعیت، راههای دسترســی، مساحت 
و در نظــر گرفتن جمیع جهات مؤثر در ارزیابی، ششــدانگ عرصه و اعیان این پلاک 
ثبتــی با در نظر گرفتن حقوق ســرقفلی واحدهای تجاری منهای ســرقفلی دو واحد 
تجاری فوق الذکر که به اشــخاص ثالث واگذار گردیده در مجموع به نرخ پایه مزایده 
مبلــغ 42/000/000/000 ریال معادل چهار میلیاردودویســت میلیون تومان تعیین و 
اعلام می گردد که ارزش سهم الارث توقیف شده محکوم علیه که 7 سهم از 36 سهم 

می باشد به ارزش 8/166/666/660 ریال می باشد.
دادورز اجرای احکام مدنی دادگستری کرج

آگهی مزایده اموال غیرمنقول 
نوبت دوم

م الف 96/11216/ف

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب کورش ارجبی فرزند خلیل به شــماره 
شناســنامه 419 صادره از گرگان در مقطع کارشناسی رشته مدیریت 
امور بانکی صادره از واحد دانشگاهی دهاقان با شماره 83183565654 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار اســت از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 
را به دانشــگاه آزاد اســلامی واحد دهاقان به نشــانی استان اصفهان 
شهرستان  دهاقان - دانشگاه آزاد اسلامی واحد دهاقان ارسال نماید.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 139660326006001724-  1396/10/2 هیئت  اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبــت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یونس زارعی 
فرزند گودرز به شــماره شناسنامه 685 صادره از ملایر در ششدانگ یک باب مغازه به 
مســاحت 36/57 مترمربع قسمتی از پلاک یک اصلی اراضی دولت آباد واقع در بخش 
چهار ملایر خریداری از مالک رسمی آقای حشمت اله یلون محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/10/18           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/11/3

محمدرضا امینی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر
م الف 1915

شــرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی در نظر دارد انجام خدمات مهندســی »مطالعات تعیین حد بستر و حریم، 
شناســائی پتانسیل رسوبی و ســاماندهی مرحله اول در بازه هایی از رودخانه گلاز، گدار و سایر سرشاخه های مهم آن« را با 
بــرآورد اولیه تقریبی 4 میلیارد ریال )چهار میلیارد ریال( و از طریق روش قیمت و کیفیت ) QCBS( به اســتناد آیین نامه 
خرید خدمات مشــاوره به شماره 193542/ت42986هـ مورخ 1388/10/1 به شرکت های مشاور دارای پایه سه)3( و بالاتر 
تخصص مهندسی رودخانه و سواحل که دارای سابقه کار قبلی مرتبط می باشند واگذار نماید. لذا شرکت های واجد شرایط و 
دارای ظرفیت آزاد ریالی و کاری، می توانند در صورت تمایل با مراجعه به ســایت شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی به 

آدرس www.agrw.ir نسبت به دریافت فایل اسناد مناقصه به صورت PDF اقدام نمایند.
- قیمت فروش اســناد مناقصه: 1/500/000 ریال است که متقاضیان می توانند با پرداخت از طریق درگاه بانک ملی 

در سایت مذکور فایل مربوطه را دانلود نمایند.
مهلت دانلود و دریافت اسناد ارزیابی کیفی: تا ساعت 24 روز سه شنبه مورخ 1396/11/8 

آخرین مهلت تسلیم اسناد ارزیابی کیفی: تا آخر وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1396/11/16 
محل تسلیم اسناد ارزیابی کیفی: ارومیه- انتهای بلوار شهید باهنر- شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی- دبیرخانه 

مدیریت حراست
جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن 31987395-044 تماس حاصل نمایند.

شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مشاوران
شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی

مدرک کارشناسی رشــته تربیت مربی شاخه عقیدتی 
سیاسی سپاه صادره از مرکز آموزش عالی تربیت مربی 
عقیدتی سیاسی ســپاه، آقای رضا نورالهی )زورسابق( 
فرزند محمدعلی متولد 1340 و به ش ش 370 صادره 

از زابل مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

دادنامه
دادنامه غیرمکانیزه 701/96 تاریخ صدور 96/9/18

خواهان: علیرضا شوذبی، فرزند مهدی / همدان، میدان بارقدیم، حجره 47، حجره سعید حاجیلوئی
خوانده: اعظم اسلامی زاده فرد فرزند اسداله، مجهول المکان

خواسته: مطالبه وجه
گردشــکار: خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شعبه و 
ثبت و اجرای تشــریفات قانونی قاضی شورا پس از مشورت با اعضاء شعبه و اعلام ختم رسیدگی به شرح آتی 

با استعانت از خداوند منان مبادرت به صدور رای می نماید.
رای قاضی شورا

درخصوص دادخواست خواهان آقای علیرضا شوذبی فرزند مهدی به طرفیت خوانده خانم اعظم اسلامی زاده فرد 
فرزند اسداله به خواسته مطالبه وجه دو فقره چک بلامحل به شماره های 308646 - 94/5/27 و2397/190053 
- 96/1/6 با احتساب خسارات دادرسی و تاخیر تادیه تا زمان اجرای حکم، خواهان به شرح دادخواست تقدیمی 
خواســتار مطالبه وجه دو فقره چک به شماره های308646 - 94/5/27 و 2397/190053 - 96/1/6 به مبلغ 
177/000/000 ریال )هفده میلیون و هفتصدهزار تومان( عهده بانک انصار و تجارت تقدیمی از ناحیه خواهان 
و گواهی عدم پرداخت بانک محال علیه دلالت بر استقرار دین به میزان خواسته در عهده خوانده داشته و بقای 
اصول مســتندات مذکور در ید مدعی دلالت بر بقای دین و اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه 
وجه آن را دارد. لذا چون خوانده علیرغم ابلاغ از طریق نشــر آگهی در جلســه شــورا حاضر نشده و لایحه ای 
ارســال ننموده است و درقبال دعوای مطروحه دفاعی معمول نداشــته و دلیلی بر برائت ذمه خود اقامه و ارائه 
نکرده است خواسته خواهان را وارد تشخیص و به استناد مواد 198، 501، 502، 503، 519 و 522 قانون آیین 
دادرســی مدنی مصوب 1379 و مواد 313 و 314 قانون تجارت حکم بــه محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 
-177/000/000 ریــال )یکصدوهفتادوهفت میلیون ریال( بابت چکهای مورد دعوا و خســارت تاخیر تادیه از 
تاریخ سررســید چک شــماره های 308646- 94/5/27 و 2397/190053 - 96/1/6 لغایت اجرای حکم برابر 
محاســبه اجرای احکام براساس شاخص نرخ تورم سالانه اعلامی از بانک مرکزی و مبلغ -4/975/000 ریال 
)چهارمیلیون و نهصدوهفتادوپنج هزار ریال( هزینه دادرسی و نشر آگهی در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. 
رای صادر شــده غیابی محســوب و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه 20 روز پس از آن 

قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم عمومی شهر همدان می باشد.

قاضی شعبه ۱۲۵ شورای حل اختلاف 
همدان - لطفی مصلح م الف 4741

دادنامه غیرمکانیزه: 96-705 تاریخ صدور: 96/9/21
خواهان: علیرضا شــوذبی، فرزند مهدی/ همــدان، میدان بار قدیم، حجره 47، حجره ســعید 

حاجیلوئی.
خوانده: سیدحسام الدین هادنی، فرزند سیدمظفر/ مجهول المکان.

خواسته: مطالبه طلب
گردشکار: خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده تقدیم داشته که پس از ارجاع 
به این شعبه و ثبت و اجرای تشریفات قانونی قاضی شورا پس از مشورت با اعضا شعبه و اعلام 

ختم رسیدگی به شرح آتی با استعانت از خداوند منان مبادرت به صدور رأی می نماید.
رأی قاضی شورا

در خصــوص دادخواســت خواهان آقــای علیرضا شــوذبی فرزند مهدی بــه طرفیت خوانده 
سیدحسام الدین هادنی فرزند سید مظفر به خواسته صدور حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت 
مبلغ 200/000/000 ریال به عنوان اصل خواسته بابت یک فقره چک، جبران خسارات دادرسی، 
تأخیر تأدیه تا زمان اجرای حکم، خواهان به شرح دادخواست تقدیمی خواستار مطالبه وجه یک 
فقــره چک به شــماره 960025 مورخه 96/1/6 به مبلغ 200/000/000 ریال معادل بیســت 
میلیون تومان عهده بانک کشــاورزی شعبه میدان بار، تقدیمی از ناحیه خواهان و گواهی عدم 
پرداخت بانک محال علیه دلالت بر اســتقرار دین به میزان خواســته در عهده خوانده داشته و 
بقای اصول مستندات مذکور در ید مدعی دلالت بر بقای دین و اشتغال ذمه خوانده و استحقاق 
خواهان در مطالبه وجه آن را دارد، لذا چون خوانده علیرغم ابلاغ قانونی از طریق نشــر آگهی 
در روزنامه کثیرالانتشــار در جلسه شورا حاضر نشده و لایحه ای ارسال ننموده است و در قبال 
دعوای مطروحه دفاعی معمول نداشــته و دلیلی بر برائت ذمه خود اقامه و ارائه نکرده است. لذا 
شــورا خواسته خواهان را ثابت و وارد تشــخیص داده و به استناد مواد 198، 501، 502، 503، 
519 و 522 قانون آئین دادرسی مدنی مصوب 1379 و مواد 313 و 314 قانون تجارت حکم به 
محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 200/000/000 ریال معادل بیست میلیون تومان بابت چک 
مورد دعوا و خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ سررسید 960025 مورخه 96/1/6 لغایت اجرای حکم 
برابر محاســبه اجرای احکام براساس شاخص نرخ تورم سالانه اعلامی از بانک مرکزی و مبلغ 
5/160/000 ریال معادل پانصد و شــانزده هزار تومان هزینه دادرســی در حق خواهان صادر و 
اعلام می نماید. رأی صادر شده غیابی محسوب و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در 
این شعبه و 20 روز پس از آن قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم عمومی شهر همدان می باشد.

قاضی شعبه ۱۲۵ شورای حل اختلاف همدان- لطفی مصلح م الف 4740

دادنامه

رونوشت آگهی حصر وراثت

 قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف
شهر بوئین زهرا

خانم فاطمه مقدســی دارای شــماره ملی 0601517776 به شــرح دادخواست به کلاسه 2 
 ســیار از این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان
ولی خشک شــانه به شــماره ملی 6189604404 در تاریخ 1390/6/6 در اقامتگاه دائمی خود 

بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- مدینه خشک شــانه دارای ش.ش 413 دختر متوفی 2- محمدرضا خشــک شــانه دارای 
ش.ش 93 پســر متوفی 3- غلام خشک شــانه ش.ش 91 پسر متوفی 4- اعظم خشک شانه 
دارای ش.ش 8 دختر متوفی 5- محمد خشک شانه دارای ش.ش 7- پسر متوفی 6- علیرضا 
خشک شانه دارای ش. ملی 4310113508 پســر متوفی 7- ایرج خشک شانه دارای ش.ملی 
5090109044 پســر متوفی 8- وهب خشک شانه دارای ش.ملی 5090109052 پسر متوفی 
9- زهرا خشــک  شــانه دارای ش.ش 92 دختر متوفی 10- فاطمه مقدسی دارای ش.ش 69 

همسر متوفی 
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا 

تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

آگهی تغییرات شرکت مزرعه رحمت آباد دشتابی 
)سهامی خاص( به شماره ثبت ۱۳۵40 

و شناسه ملی ۱4004۸۳۵۷۱0
به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1396/9/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موارد 
ذیل به موضوع شــرکت ماده 2- اساسنامه اضافه و الحاق گردید: )تاسیس و راه اندازی کارخانه ذرت  
خشــک کنی و تولید دان طیور و کنسانتره تاســیس و راه اندازی سیلو ذخیره غلات- خرید و فروش 
و واردات و صــادرات کالاهای مجاز بازرگانی - راه اندازی اســتخر پــرورش ماهی، انجام عملیات 
جمع آوری نگهداری تبدیل طبقه بندی بســته بندی، حمل و نقل درون شــهری، بازاریابی غیر هرمی 
و غیرشــبکه ای، خرید و فروش محصولات کشــاورزی و دامی، تامین تجهیزات و نیروی مورد نیاز 
جهت  اجرای موضوع شرکت انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی، استفاده از تسهیلات بانکها 
و موسســات مالی،  اخذ و اعطای نمایندگی از شــرکت های داخلی و خارجی، شرکت در مناقصات و 
مزایدات انجام موضوع فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم از دســتگاه مربوطه )ثبت موضوع فعالیت 
مذکــور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشــد.( با ثبت این مســتند تصمیمات اصلاح ماده 
اساســنامه )الحاق به موضوع فعالیت( انتخاب شده توســط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت 

حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
       اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری قزوین

آگهی تغییرات شرکت مزرعه رحمت آباد 
دشتابی )سهامی خاص( به شماره ثبت ۱۳۵40 

و شناسه ملی ۱4004۸۳۵۷۱0
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/9/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

1- آقــای حمیدرضا حاجی کد ملی 4320688619 به ســمت رئیس هیئت مدیره و خانم 
ســونا حاجی کد ملی 5099796125 به سمت عضو هیئت مدیره و آقای سعید حاجی کد 

ملی 4310516068 به سمت مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره انتخاب شدند. 
2- کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شرکت به امضای حمیدرضا حاجی )رئیس هیئت 
مدیره( و ســعید حاجــی )مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره( همراه با مهر شــرکت و 
اوراق عــادی و اداری به امضای ســونا حاجی )عضو هیئت مدیره( همراه با مهر شــرکت 

معتبر می باشد. 
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء، تعیین دارندگان حق امضاء، تعیین 
ســمت مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 

ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
       اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری قزوین

آگهی ابلاغ 
بدینوســیله آقای ابراهیم مظفری که فعلا مجهول المکان می باشــد ابلاغ 
می گردد که آقای رضا موســعلی دادخواســتی به خواســته مطالبه وجه به 
طرفیت شــما تقدیم که به کلاســه 960606 ثبت و برای روز چهارشــنبه 
ساعت 17 مورخ 96/12/16 وقت رسیدگی تعیین گردیده، لذا مراتب جهت 
تقاضــای خواهان در اجــرای مقررات ماده 73 قانون آئین دادرســی مدنی 
دادگاه های عمومی و انقلاب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار 
محلی همدان درج می گردد خوانده می تواند ظرف یک ماه از تاریخ انتشــار 
آگهی جهت دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمائم به حوزه 120 واقع در 
کوچه مشکی- مجتمع امام حسن)ع( مراجعه و در روز و ساعت مقرره فوق 
در جلسه رسیدگی حاضر و هرگونه دفاعی دارد به عمل آورد و الا شورا غیابا 
رســیدگی و تصمیم مقتضی صادر خواهد نمود و چنانچه منبعد آگهی لازم 

شود یک نوبت و مدت آن ده روز خواهد بود.
رئیس دبیرخانه حوزه ۱۲0 شورای حل اختلاف 
شهرستان همدان  م الف/4743م الف4742

آگهی ابلاغ
بدینوســیله آقایان 1- محمدعلی جلالی پور فرزنــد قنبرعلی 2- زهرا آقاعلی 
طاری فرزند محمد که فعلا مجهول المکان می باشــد ابلاغ می گردد که آقای 
اکبر صمصام دادخواستی به خواسته الزام به انجام قرارداد به طرفیت شما تقدیم 
که به کلاســه960680 /ح 114 ثبت و برای روز چهارشــنبه 96/12/23 ساعت 
10 صبح وقت رســیدگی تعیین گردیده، لذا مراتب جهت تقاضای خواهان در 
اجرای مقررات ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی دادگاه های عمومی و انقلاب 
یــک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار محلی همدان درج می گردد. 
خوانده می تواند ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت نسخه ثانی 
دادخواســت و ضمائم به حوزه 114 واقع در همدان میدان بیمه کوچه مشکی 
مراجعه و در روز و ساعت مقرره فوق در جلسه رسیدگی حاضر و هرگونه دفاعی 
دارد به عمل آورد و الا شــورا غیابا رســیدگی و تصمیم مقتضی صادر خواهد 
نمود و چنانچه منبعد آگهی لازم شود یک نوبت و مدت آن ده روز خواهد بود.

رئیس دبیرخانه حوزه ۱۱4 شوراهای حل اختلاف 
شهرستان همدان

96

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای مرتضی علی مددی دارای شــماره ملی 5099577199 به شرح دادخواست 
به کلاســه 3 سیار از این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شــادروان کرمعلی علی مددی به شماره ملی 5098877709 در 
تاریــخ 1396/10/3 در اقامتگاه دائمی خود بــدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر اســت به: 1- فاطمه علی مــددی دارای ش.ش 1583 دختر 
متوفی 2- معصومــه علی مددی دارای ش.ش 1560 دختــر متوفی 3- خدیجه 
علی مددی دارای ش.ش 1457 دختر متوفی 4- سکینه علی مددی دارای ش.ش 
6 دختر متوفی 5- عبداله علی مددی دارای ش.ش 1357 پسر متوفی 6- مصطفی 
علی مددی دارای ش.ش 71 پسر متوفی 7- مرتضی علی مددی دارای ش.ش 69 
پســر متوفی 8- حمید علی مددی دارای ش.ملی 5090061688 پسر متوفی 9- 
طاهره احمدی مرادی دارای ش.ش 983 همســر متوفی. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی 
دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به 

شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف شهر بوئین زهرا

ابلاغ وقت رسیدگی
پرونده کلاسه 960620 

خواهان: روح الله هاشمی ف سیدآقا میرزا
خوانده: محمد نورشرق دهقانی ف علی رحیم
وقت رسیدگی: 96/12/9 ساعت 8/45 صبح

پرونده کلاســه 960620 به شــعبه چهارم شــورای حل 
اختلاف ارجاع گردید. و با توجه به اینکه خواهان نشــانی 
اعلامی خوانده را مجهول المکان معرفی نموده اســت لذا 
 وقت رســیدگی یک نوبت در روزنامه ارســالی چاپ و در

2 نسخه تحویل شود.
مسئول دفتر شعبه 4 شورای حل اختلاف فارسان 
طاهری

آگهی تغییرات شرکت مزرعه رحمت آباد دشتابی )سهامی خاص(
 به شماره ثبت ۱۳۵40 و شناسه ملی ۱4004۸۳۵۷۱0

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1396/9/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
خانم سونا حاجی کد ملی 5099796125 و آقایان حمیدرضا حاجی کد ملی 4320688619 و سعیدحاجی 

کدملی 4310516068 بعنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت 

حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قزوین مدیرعامل - شمس الدین سیاوشی

آگهی دعوت »نوبت دوم« سهامداران شرکت 
حمل و نقل باربری چمستان نور سهامی خاص

ثبت شده به شــماره 252 وشناســه ملی 10760054964 جهت  تشکیل 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

با توجه به اینکه جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده )نوبت اول( 
مــورخ 96/10/30 به علت به حد نصاب نرســیدن ســهامداران تشــکیل 
نگردید بدینوســیله از کلیه ســهامداران شــرکت فوق دعوت می گردد، در 
جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم که در ســاعت 9 
صبح روز 96/11/14 در آدرس چمســتان - جنب شرکت زربال - کدپستی 

4641445518 برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
** دستور جلسه  1- تصمیم گیری نسبت به انتخاب هیئت مدیره شرکت 
2- تصمیم گیری نســبت به انتخاب بازرس شــرکت 3- انتخاب روزنامه 

کثیرالانتشار 4- دادن وکالت به یکی از اعضا جهت ثبت صورتجلسات


